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Okulumuz 2012 yılında Saray MTAL’nin ek binasında açılmıştır. 
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4 Yıl boyunca eğitim öğretim faaliyetlerine bu binada devam edildi. 
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2016 yılında inşaatı bitirilen 24 derslikli tam donanımlı İmam Hatip Lisesi binasına geçildi. Binamız 
ilçe merkezinde olup Hükümet Konağı ve Kültür merkezine yürüme mesafesindedir. 
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2021 yılında okulumuzun ismi Şehit Nihat Kara olarak değiştirilmiş ve aynı sene Fen ve Sosyal Bilimler Proje Okulu 
olmuştur. 
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Tüm sınıflarımızda 3. Faz (Yeni nesil) Etkileşimli tahta bulunmaktadır. 
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Biyoloji, Fizik ve Kimya Laboratuarlarımızda deney yoluyla kalıcı öğrenmeler yapılmaktadır. 
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Deneysel malzemelerin yanı sıra laboratuarlarımızda da etkileşimli tahta bulunmaktadır. 
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Okulumuzun en üst katında bulunan geniş ve ferah kütüphanemiz, zengin kaynaklarıyla her zaman öğrencilerimizin kullanımına açıktır. 
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Bilişim Teknolojileri Laboratuarımızda uygulamalı eğitim verilmektedir. 
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Siz de yetenek ve ilgileriniz doğrulusunda eğitici kulüplerde aktif rol alın. 
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Öğrencilerimizin ibadetlerini yapabilmeleri ve Mesleki Derslerini uygulamalı şekilde işleyebilmeleri için kız, erkek ayrı 
olmak üzere iki mescidimiz bulunmaktadır. 
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Okulumuz koridorları kültür miraslarımızı barındıran zengin pano, tablo ve afişlerle donatılmıştır. 
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Teneffüslerde öğrencilerimizin vakit geçirebileceği 15 Temmuz Botanik Bahçemiz alanında dereceye girerek 
teşekkür belgesi kazanmıştır. 
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Gülistan Kitap Evimizde süreli yayınları takip edebilirsiniz. 
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Rehberlik Servisimizce, öğrencilerimizin gelişimleri desteklenerek ve takip edilerek veliler ile paylaşılmaktadır. 
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245’i Ortaokul 191’i Lise olmak üzere 436 öğrenci mevcudu ve 39 kişilik öğretmen kadromuz ile normumuzun doluluk oranı 
%90’dır. 
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Atatürk Ortaokulu ile birlikte ağaç dikme etkinliğimizden bir kare. 
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İl çapında düzenlenen sportif, kültürel ve mesleki birçok yarışmada derecelerimiz vardır. 
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2012 Yılından beri yürüttüğümüz projede 2021 yılında öğrenci ve velilerimiz ile birlikte okul olarak 20 yetim kardeşimizin 
masraflarını karşılamaktayız. 
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2020 YKS VERİLERİ 

Üniversiteye Yerleşen Öğrenci Sayısı 13 

4 Yıllık Lisans Programına Yerleşen Öğrenci Sayısı 4 

2 Yıllık Ön Lisans Programına Yerleşen Öğrenci Sayısı 9 

Derece Yapan Öğrenci Bilgisi Sözelde İlk 30.000’e girerek Marmara Üniversitesi 
Edebiyat Bölümü 

Tablodaki veriler Proje Okulu olmadan önce normal Anadolu İmam Hatip Lisesi programı gören öğrencilerimize ait sonuçlardır. 

İlk defa 2021-2022 eğitim öğretim yılında LGS puanıyla öğrenci alacağımız için geçen yıla ait 
öğrencilerimizin yerleşme puanı bulunmamaktadır.  
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• 2021-2022 Eğitim öğretim yılında lise kademesinde 30 öğrenci sınav 
puanıyla Fen ve Sosyal Bilimler Proje Okul Programına, 60 öğrenci 
mahalli yerleştirme ile Anadolu İmam Hatip Lisesi programına 
alınacaktır. 

• Ortaokul kademesinde 25 öğrenci sınavla İngilizce Ağırlıklı Sınıfa, 50 
öğrenci İmam Hatip Ortaokulu programına alınacaktır. 

• Şehit Nihat Kara Anadolu İmam Hatip Lisesi  Fen ve Sosyal Bilimler 
Proje Okulu için LGS yerleşme okul kodumuz: 55598 
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İnsanın gelişiminde ilim yeterli değildir, arife irfan da gerektir… 
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Fen Liseleri ile aynı program uygulanmakta olup sadece Yabancı Dil, Spor-Sanat ve Bilgisayar Bilimi derslerinde farklılık 
vardır. 
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Görüldüğü üzere Sosyal Bilimler Programımızda, Sosyal Bilimler Liseleri ile aynı dersler okutulmaktadır. 
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Anadolu İmam Hatip Liseleri ile Anadolu Liselerinde okutulan temel derslerin saatleri eşittir. 
Sadece Yabancı Dil, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi, Görsel Sanatlar, Müzik ve Beden Eğitimi derslerinde farklılık vardır. 
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